教社语函〔2021〕36 号

河南省教育厅办公室

转发中共河南省委宣传部关于做好河南省

第七届文学艺术优秀成果奖评选工作的通知

各普通高等学校：

现将省委宣传部《关于做好河南省第七届文学艺术优秀成果奖

评选工作的通知》转发给你们。请根据通知要求，认真组织报送。

一、申报数量

本次申报实行限项申报。每个高校申报数量不超过 2 项。教

育厅将从各高校申报的作品中遴选出 3 部（首）作品申报优秀作

品奖，2 部（首）申报青年鼓励奖。

二、申报时间

请各高校于 2021 年 2 月 2 日之前，将申报通知要求报送的

所有材料集中用 EMS 寄送到教育厅社语处，电子版发送至邮箱：

sheke803@163.com，邮件标题格式为：学校名称+优秀作品奖/青

年鼓励奖+作品门类+作品名称。逾期未报送的作品不再接收。

河南省教育厅处室函件

 — 2 —

地址：郑州市正光路 11 号河南省教育厅社语处 D803 房间。

邮政编码：450018.

联系人：杨老师、南老师，联系电话：0371-69691987

2021 年 1 月 25 日

（主动公开）